
  

 

  АДМИНИСТРАЦИЯ 

 

 
   

 

 
 

 

 

 

 

 

Об утверждении перечня помещений, в зданиях находящихся в 

собственности муниципального района Большеглушицкий Самарской 

области предоставляемых для проведения встреч депутатов с избирателями 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», нормами действующего законодательства, Уставом 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области, Порядком 

управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области, утвержденным 

Решением Собрания представителей муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области от 24.11.2015 г. №18, администрация муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Утвердить перечень помещений, в зданиях находящихся в 

собственности муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

предоставляемых для проведения встреч депутатов с избирателями, согласно 

приложению к настоящему постановлению.  

 2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации.  

 3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

Глава района                                                                                  А.В. Грибеник 

 

Ненашева 21103 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  

РАЙОНА 

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 11.07.2017 г. № 893 

с. Большая Глушица 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение к постановлению 

администрации муниципального 

района Большеглушицкий 

Самарской области  

от ______________ №_____ 
 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

помещений, в зданиях находящихся в собственности муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области предоставляемых для проведения встреч 

депутатов с избирателями 

 

 

№ 

п/п 
Наименование помещения  Местонахождение 

1 Концертный зал, в здании дома культуры Самарская область, 

Большеглушицкий 

район, с. Большая 

Глушица, ул. Гагарина, 

д. 78. 

2 Концертный зал, в здании клуба Самарская область, 

Большеглушицкий 

район, с. Большая 

Дергуновка, ул. 

Советская д. 97. 

3 Концертный зал, в здании клуба  Самарская область,  

Большеглушицкий 

район, с. Березовка, ул. 

Набережная , д. 20. 
 


